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Funktion: Vorname: Nachname: Strasse: PLZ: Wohnort: E-Mail-Adresse:
Bezirksobmann Peter Kapfhammer Stifterweg 4 94474 Vilshofen 08541 5931 0151 63375885 hp.kapfhammer@t-online.de

Stellv. BO Alois Bosl Dr.-Stadler-Str. 5 94365 Parkstetten 09421 80706 0151 46319566 abosl@t-online.de

Stellv. BO Josef Helmbrecht Carossastr. 5 94431 Pilsting 09953 1033 0176 14343894 josef.helmbrecht@gmx.de

Stellv. BO Manuela Hallhuber Schäufelwiesweg 18 94258 Frauenau 09926 180540 0170 8909667 manu.hallhuber@gmx.de

Bezirkskassier Christian Stahl Xaver-Rothammer-Str.21 94372 Rattiszell 0170 6440252 christian.stahl@rb-rattiszell-konzell.de

Bezirksschriftführerin Renate Lang Bergstraße 2 94154 Neukirchen v.Wald 08505 2618 0160 96871158 kreis107@web.de

Bezirkssportwart Franz Münch Anzberg 65 A-4785 Freinberg +43 7713 8297 0171 5739458 franzmuench@aon.at

Bezirksdamenwartin Silvia Münch Anzberg 65 A-4785 Freinberg +43 7713 8297 +43 7713 20797 silviamuench@gmx.at

Bezirksjugendwart Hermann Schäffner Steinbergstraße 53 94051 Hauzenberg 08586 6163 0151 21295936 hermann@hermannandrea.de

Bezirksweitenwart Johann Endl Am Dentberg 16 94575 Windorf 08541 3346 0160 8114495 je.endl@t-online.de

Bezirksseniorenwart Xaver Mies Haarau 3 94566 Riedlhütte 08553 920640 08553 978370 xaver-mies@web.de

Bezirksmedienwart Franz-Xaver Eyerer Schulgasse 5 94357 Ascha 09961 6849 09961 6849 franzx-eyerer@t-online.de

Bezirksschulsport Martin Lorenz Degenhartring 14 94136 Thyrnau 08501 939886 0151 43121396 lorenz-martin@freenet.de

Bezirksschiedsgericht Willi Zieglmayer Kirchbergerstr. 11 84098 Hohenthann 08784 473 08784 1406 zieglmayerw@aol.de

Bezirksschiedsrichterobmann Fabian Rankl Seewiesstr. 10 94469 Deggendorf 09931 9034895 0176 70044034 fabian.rankl@web.de

Beisitzer Fritz Zitzelsberger Donaustr. 11c 94469 Deggendorf 0991 7622 0151 14943146 fritz1.zitzelsberger@t-online.de

Kassenrevisor Stephan Wohlmuth Bachstraße 1 94557 Niederalteich 09901 7519 stephan.wohlmuth@freenet.de

Kassenrevisor Ralf Obermeier ralf.obermeier@gmx.de

Bezirksehrenobmann Willi Zieglmayer Kirchbergerstr. 11 84098 Hohenthann 08784 473 08784 1406 zieglmayerw@aol.de

Vorstandschaft des Bezirk I
Telefon: Fax / Mobil:

Anschriftenänderungen bitte sofort melden.


